
 

Übersicht der Bezirksjugendpfleger/innen 

 

Stadtbezirk 1 
Innenstadt 

 
Roman Weirich 
Ludwigstraße 8 
50667 Köln  
Tel.: 0221 / 221-91267 
roman.weirich@stadt-koeln.de 

 

Stadtbezirk 2 
Rodenkirchen 

 
Nathalie Massion-Opfinger 
Industriestr. 161, Haus 5 
50999 Köln 
Tel.: 0221 / 221-92261 
nathalie.massion-opfinger@stadt-koeln.de  

  

Stadtbezirk 3 
Lindenthal 
 
Marina Mück  
Aachener Straße 220 
50931 Köln 
Tel.: 0221 / 221-93248 
marina.mueck@stadt-koeln.de 

Stadtbezirk 4 
Ehrenfeld 

 
Gundula Endemann 
Venloer Straße 419-421 
50825 Köln 
Tel.: 0221 / 221-93271 
gundula.endemann@stadt-koeln.de 
 

Stadtbezirk 5 
Nippes 

 
Thomas Berner 
Neusser Straße 450 
50733 Köln 
Tel.: 0221 / 221-95267 
thomas.berner@stadt-koeln.de  
 

Stadtbezirk 6 
Chorweiler 

 
Martina Zuber-Goljuie 
Pariser Platz 1 
50765 Köln 
Tel.: 0221 / 221-96267 
martina.zuber-goljuie@stadt-koeln.de 

Stadtbezirk 7 
Porz 

 
Erika Wagner 
Friedrich-Ebert-Ufer 64-70 
51143 Köln 
Tel.: 0221 / 221-97267 
erika.wagner@stadt-koeln.de  
 

Stadtbezirk 8 
Kalk 

 
Norbert Münnich 
Kalker Hauptstraße 247-273 
51103 Köln 
Tel.: 0221/ 221-98267 
norbert.muennich@stadt-koeln.de 

 

Stadtbezirk 9 
Mülheim 

 
Petra Nöll  
Wiener Platz 2a 
51065 Köln 
Tel.: 0221 / 221- 99267  
petra.noell@stadt-koeln.de  
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